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                        Перелік майна Менської ТГ для передачі  Макошинському закладу загальної середньої
освіти І-ІІІ ступенів Менської міської ради

	№ п/п
	Рік випуску 
чи дата
придбання
	Назва об’єкту
	Технічна характеристика
	Інвентарний номер

	Одиниця 
виміру


	Кількість
   
	Ціна
(грн.)

	Балансова
вартість
    (грн.)
	Нараховано знос, грн

	1
	2023
	Генератор 3,5 кВт
	Бензиновий, 
1-ф
	11132245
	шт.

	1

	14134,61

	14134,61

	7067,31


	2
	2023
	Генератор 5,5 кВт 
	Бензиновий, 
1-ф

	101400186
	Шт.
	1
	27594,55
	27594,55
	0,00

	
	
	Усього
	
	         х      
	        Х
	2
	х
	41729,16
	7067,31




Головний спеціаліст 
відділу ЖКГ, енергоефективності 
та комунального майна
Менської міської ради                                                                                                                           Ірина ЄКИМЕНКО
